
 

 

Förläggningsregler 

Följande regler gäller för förläggningarna i samband med Sundsvall Cup. Reglerna är till för att alla ska trivas, 

för att vi ska få hyra lokalerna igen och, givetvis, för allas säkerhet.  

 

 Förläggningarna hålls stängda lördag kl. 12.00 – 15.00.  

 

 Ni som får nyckel till förläggningen lämnar den till avsyningspersonalen på söndag. 

 

 Dörrar får aldrig stå uppställda eller olåsta, inte heller när ni befinner er på förläggningen. Glöm inte att 

stänga fönster när ni lämnar förläggningen.  

 

 Ta med era värdesaker under dagarna. 

 

 Delar av de skolor ni bor på är larmade, var god respektera eftersom det blir onödiga kostnader om 

vaktbolag måste rycka ut. 

 

 På de bifogade förläggningslistorna ska ni fylla i namnen på alla övernattande. Detta är till 

brandmyndigheten. 

 

 Kontrollera de brandinstruktioner som gäller för förläggningen, såsom var brandlarmspanelen finns och 

vad ni ska göra vid eventuell brand. Natvakter finns på samtliga skolor. 

 

 Vid brand, kontakta alltid SOS Alarm, 112, för snabbare utryckning. 

 

 Inget bollspel och ingen nedskräpning på förläggningen! 

 

 Det ska vara tyst och släckt senast kl. 23.00. Visa hänsyn mot andra.  

 

 Före avresa åläggs föreningarna att städa den egna förläggningen samt viss gemensam städning av 

toaletter, duschrum och korridorer.  

 

 Ändra inte inredningen och rör inte inventarier eller kläder/skor. Ni får flytta bord, bänkar och stolar för 

att bereda plats om dessa ställs tillbaka på samma plats innan ni åker hem. Dra ej ur befintliga kontakter. 

 

 Det åligger varje ledare att kontrollera och anmäla eventuell åverkan snarast till kontaktperson för 

förläggning  

 

Inför hemresan 

Var vänlig planera för hemresan och meddela ungefärlig tid då vi kan komma och syna er förläggning. Meddela 

vilken tid ni planerar att åka hem, speciellt viktigt för er som behöver transport till tåg- och busstation. 

 

 Städa enligt checklista och återställ möbler. 

 

 Kontrollera gemensamma utrymmen såsom korridorer, toaletter och dylikt. 

 

 Ledare anmäler senast kl. 20.00 på lördag till informationen. Vilken tid förläggningen är klar för 

avsyning (tiden för avsyning är mellan 7.45-12.00). Ingen förening lämnar förläggningen utan att ha fått 

städningen godkänd. Rummen ska vara städade och urpackade senast kl. 12.00. Bot på 1000 kr vid 

slarvigt städad förläggning. 

 


